
ti
řÁ Hu i.Tji E ií í] r,j il r''1 i{ j{'i

;ÁFÁsfrČEsl{É
{",i!!li[fiztYY
!j Pl7'ť,

FAKULTA EKoNovucxÁ
Katedra KFU

HoDNOCENÍ DIPLoMovÉ pnÁcn
Akademický r ok 2017 l 2018

Bc. Jiří NovlÍ
Podniková ekonomika a management

Plánování a finanční prognóry v podniku

Ing. Marie Černáo Ph.D.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Ilodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíni práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěníptáce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborn1im jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkovy postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celko\rý dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:1

1234N!T!NX!XtrTNTX!!!trXtr!tr!!x!trTTXtrNTtrXT!trXtrtr!TX!!!tr!x!tr!XT!tr!XXT!trx!tr!TXX!tr!XX!T
velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Cílem práce byla ''analýza současného stalu v podniku RAKOTRANS DOPRAVACZ S.r.o. a tvorba
finančního plrínu pro roky 2017 až2019." Cílbyl naplněn' autorem je dokonce deklarována
využitelnost sestavených podkladů v praxi.
obsahovou stránku práceje možné hodnotit pozitivně.

Po formální striínce má však práce řadu nedokonalostí. Jedná se o chyby v gramatice i stylistice,
které ovlivňují i vypovidací hodnotu textu (s. 16). Nejčastějšími chybami jsou: nedodržoviíní shody
podmětu s přísudkem, další četné gramatické chyby, nesprávné psaní procent' časté překlepy. Číslovat
stránky vpravo je nutné v případě pouŽití poznámek pod čarou.



_ tAl{ULTA EK0N0MlcKÁ
ts zÁPADnČEsHt

ua{tvEnztTY
V FTZN'

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

Zvýše uvedených důvodů navrhuji zváňit klasifikaci práce stupněm ''velmi dobře''

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Jaká je aktuální pozice společnosti vevztahuk jejíp zékazniktlm(odběrate1ům)? Existují možnosti
ovlivnění ceny zakázky na obou stranách? (viz. štr..36 a 37)

Jaké výstupy jsou připravovány pomocí reportingového nástroje KYBoS? (str. 32)

V Plzni, dne IT.ledna 2018

Metodické poznám7q:

1 Kliknutím na pole vyberte požaďovaný kvalifikační stupeň.
2 Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění ryracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
3 otazxa a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhaj obě - ďvě až tŤi otázky .

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČIJ nejpozďěji do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (plro rozeznáni originálu).

Podpis hodnotitele


